PYTANIA I ODPOWIEDZI (1V)

W zwigzku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego
PP1.272.10.2011 na wykonanie robét budowlanych dotyczacych: ,REMONT I
MODERNIZACJA BUDYNKOW OSP W MIEJSCOWOSCIACH: JAROCHOW,
JAROCHOWEK, LUBNO, KORYTA I GASIOROW” informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.
Ile okien nalezy wymienié — inne ilosci wg zestawienia w projekcie oraz wg kosztorysu

naktadczego:

OSP Koryta — okna o wym.146x143 cm — 3 szt, natomiast wg kosztorysu — 3 szt (6,26 m2)
OSP Jarochdw - okna 0 wym.85x112 ¢cm — 1 szt, natomiast wg kosztorysu — 2 szt (1,89 m2)
- okna 0 wym.146x143 cm — 2 szt, natomiast w kosztorysie nie ma.

Odpowiedz

Ad 1.

Nalezy wyceni¢ zgodnie z kosztorysem naktadczym.

Pytanie nr 2.
Na rysunkach elewacji budynkéw OSP Jarochow, Jarochowek, Lubno nie ma daszkow nad

wejsciami — jezeli trzeba zamontowac¢ proszg poda¢ wymiary.

Odpowiedz

Ad 2.

Nalezy przyjaé daszki tukowe zgodnie z kosztorysem nakladczym i iloscig wejs¢ do
budynkéw, zgodnie z dokumentacja projektowa. Glebokosé¢ daszkéw od drzwi 0,5m.
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